
  関係各位 

宗像セントラル FC ジュニアユース 

２０１７年度第２７回九州クラブユース(U-14)サッカー大会出場概要のご報告 

 

酷寒のみぎり、関係の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から当クラブの運営にご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、過日行われました福岡県クラブユース（Ｕ－１４）サッカー大会を勝ち進み、九州大会への出場が

決定いたしましたのでお知らせいたします。また、併せまして、九州大会の予選、準決勝、決勝戦のスケジ

ュールも決定いたしましたので、別紙の通りご報告いたします。 

当クラブは今後の九州大会に向け、福岡県クラブユースチームの代表の一員として成果が十分に発揮

できるよう、更なるトレーニングを積み重ねてまいります。また、学業面や生活面におきましても今まで以上

に充実を図らせ、心身のバランスの取れた中学生の育成に力を注ぎたいところでございます。特に、大会

が時期的に学年末にさしかかりますので、学習に対しても細心の注意を払うよう留意させたいと考えており

ます。 

校長先生を始め、担任の先生方、関係の方々には様々ご迷惑をおかけすることがあるとは思いますが、

生徒に対しますご支援、お声かけの方よろしくお願いします。また、時間的なゆとりがございましたら会場ま

でご足労いただき、お声かけしていただきますと幸いでございます。 

末筆ながら書面にてのごあいさつ、お許しくださいませ。 

平成 30 年 2 月 1 日 

宗像セントラルＦＣ 代表／ヘッドコーチ  大石 潤 

宗像セントラルＦＣジュニアユース関係者一同 

 


